ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA

Praça Olímpio Rabelo de Morais, S/N Tel.(79) 3445-1506– Carira/Se
Portal – www.camaracarira.se.gov.br - e-mail: camaradecarira@gmail.com

 AVISO DE LICITAÇÃO

                                     PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Carira, Estado de Sergipe, através de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio, em atendimento às disposições legais, torna público para

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para o FORNECIMENTO PARCELADO

DE COMBUSTÍVEIS PARA SUPRIR A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARIRA – SERGIPE para o exercício de

2020, observadas as especificações e condições constantes do anexo I Termo de

Referência, que fará parte integrante do edital.
TIPO: Menor Preço Unitário

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES:

02 de janeiro de 2020, às 11hs:00min na Sala de Reuniões da Câmara Municipal

de Carira – Sergipe, localizada na Praça Olímpio Rabelo de Moraes, S/N -

Centro, CEP: 49.550-000, na cidade de Carira, Estado de Sergipe.

CLASSIFICAÇÃO ORCAMENTÁRIA:

010100 – Câmara Municipal de Carira.

01.031.0008.2001 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

33903000 – Material de Consumo
FR 10010000

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decretos Municipais n.º 165/2009 e

454/2013, Lei Complementar 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que
couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993,

com as alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes.
PARECER JURÍDICO: nº 11/2019

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos

interessados, através do e-mail camaradecarira@gmail.com ou na Sede da Praça
Olímpio Rabelo de Morais, S/N, Centro, CEP: 49.550-000, na cidade de Carira,

Estado de Sergipe, de segunda a sexta das 07hs:00 às 13hs:00

Carira/SE, 18 de dezembro de 2019.

Ricardo Alves da Mota

Pregoeiro

http://www.camaracarira.se.gov.br/